
UCHWAŁA NR 3929/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 05 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1376 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim (ze zmianami) załączniki nr 20, nr 74, nr 93,            

nr 99, nr 103, nr 117, nr 129, nr 180, nr 183 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach od nr 1 do nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 3929/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 05 sierpnia 2021 r. 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada 

na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku gminach 

nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 

ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych na 

gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 



 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2387/2020 ZWW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2712/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3008/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3244/2021 ZWW z dnia 11 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3458/2021 ZWW z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomostowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



załącznik nr 20

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 180322P droga nr 309 - Średnica

2 180323P Jędrzejewo - Plany

3 180324P Jędrzejewo - Jesionowo

4 180325P Jędrzejewo - Książnica

5 180326P droga nr 174 - droga Jędrzejewo - Książnica

6 180327P Jędrzejewo - Pomorska Wola

7 180328P Gajewo - Zofiowo

8 180329P Jędrzejewo - Pomorska Wola - Zofiowo

9 180330P Gajewo - Bukowiec

10 180331P Zofiowo - Łąki

11 180332P Radosiew - Wybudowanie

12 180333P Radosiew - Runowo

13 180334P Radosiew - Kuźnica Czarnkowska

14 180335P Kuźnica Czarnkowska - Gajewo

15 180336P droga nr 178 Śmietankowo Wybudowanie

16 180337P Kuźnica Czarnkowska - Wybudowanie

17 180338P Radolinek - Kuźnica Czarnkowska

18 180339P Ciszkowo - Mikołajewo

19 180340P Walkowice - Wybudowanie

20 180341P Walkowice - przez wieś

21 180342P Romanowo Dolne - Brzeźno

22 180343P Romanowo Dolne - Lipica

23 180344P Romanowo Dolne - Sarbia

24 180345P Brzeźno - Sobolewo - Gębice

25 180346P Śmieszkowo - Grzępy

26 180347P Grzępy Komorzewo

27 180348P Śmieszkowo - Białężyn

28 180349P Komorzewo - droga nr 178

29 180350P Komorzewo - Wybudowanie

30 180351P Huta - Sobolewo

31 180352P Huta - Wybudowanie

32 180353P Gębice - Marunowo

33 180354P Gębice - Paliszewo

34 180355P Sobolewo - Gębice

35 180356P Gębice - Gębiczyn - Wybudowanie

36 180357P Huta - Gębiczyn

37 180358P Marunowo - Wybudowanie

38 180359P Marunowo - Niewiemko

39 180360P Sarbia - Wybudowanie

40 180361P Sarbia przy stawie

41 180362P Śmieszkowo – Brzeźno

42 180363P Białężyn I (od drogi gm.nr 180348 Śmieszkowo -  Białężyn do nieruchomości nr 16,18 i 20)

43 180364P Śmieszkowo ul. Wiśniowa

44 180365P Sarbia, ul. Osiedle Polne

45 180366P Ciszkowo, ul. Kręta i ul. Osiedle Parkowe

46 180367P Śmieszkowo ul. Czarnkowska

47 180368P Goraj - Zamek - działki nr 210/2 i 210/3, obręb Góra

48 180369P Pianówka - działki nr 7013/4, 347 i 346, obręb Góra

Gmina Czarnków



załącznik nr 74

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 586519P ul. Akacjowa od ul. Powstańców Wlkp. do ul. Granicznej

2 586520P ul. Armii Krajowej od ul. Wyzwolenia do ul. Zawadzkiego

3 586521P ul. Balcera od ul. Wielichowskiej do bez wyjazdu

4 586522P ul  Bednarkiewicza od ul. Ciszaka do ul. Bojanowskiego

5 586523P ul. Berwińskiego od ul. Kruszewskiego do bez wyjazdu

6 586524P ul. Boczna od ul. Łąkowej do dr. gm. Kościan

7 586525P ul. Bojanowskiego od ul  Bednarkiewicza do ul. Czajki

8 586526P ul. Brzozowa od ul. Powstańców Wlkp. do ul. Granicznej

9 586527P ul. Bukowa od ul. Łąkowej do ul. Granicznej

10 586528P ul. Bukowieckiej od bez wyjazdu  do ul. Kaźmierczaka

11 586529P ul. Cedrowa od ul. Łąkowej do bez wyjazdu

12 586530P ul. Chociszewskiego od ul. Niemcewicza - ul. Żeromskiego do bez wyjazdu

13 586531P ul. Cienista od ul. Gostyńskiej do ul. Długiej - Kurza Góra

14 586532P ul. Cisowa od ul. Łąkowej do bez wyjazdu

15 586533P ul. Ciszaka od ul. Gostyńskej do ul. Kruszewskiego

16 586534P ul. Czajki od bez wyjazdu- ul. Ciszaka do ul. Kruszewskiego

17 586535P ul. Czempińska dr. Gmina Kościan do ul. Północnej

18 586536P ul. Dąbrowskiego od ul. Maya do ul. Sierakowskiego

19 586537P ul. Św. Ducha od ul. Piłsudskiego do ul. Marcinkowskiego

20 586538P ul. Działkowa od ul. Łąkowej do ul. Granicznej

21 586539P ul. Fabiańczyka od ul. Dąbrowskiego do Al. Koszewskiego

22 586540P ul. Fabryczna od ul. Śmigielskiej do ul. Pogodnej

23 586541P ul. Garbarska od ul. Szczepanowskiego do ul. Wodnej

24 586542P ul. Górna od ul. Szkolnej - ul. Żwirki i Wigury do bez wyjazdu

25 586543P ul. Graniczna od ul. Bocznej do granicy gm Kościan

26 586544P ul. Grątkowskiej od ul. Sierakowskiego do ul Pileckiego

27 586545P ul. Gryczana od ul. Podgórnej do ul. Jęczmiennej

28 586546P ul. Pileckiego od ul. Krasickiego do ul. Skłodowskiej Curie

29 586547P ul. Iwaszkiewicza od ul. Żeromskiego do bez wyjazd - Kopernika

30 586548P ul. Św. Jana od ul. Wrocławskiej do ul. Kościelnej

31 586549P ul. Jasna od ul. Gostyńskiej do ul. Długa  - Kurza Góra

32 586550P ul. Jesionowa od ul. Łąkowej do ul. Granicznej

33 586551P ul. Jęczmienna od ul. Gryczanej do ul. Żółtowskiego

34 586552P ul. Jodłowa od ul. Łąkowej do bez wyjazdu

35 586553P ul. Kaźmierczaka od ul. Skłodowskiej Curie do ul. Wielichowskiej

36 586554P ul. Kasprowicza od ul. Sierakowskiego do ul. Dąbrowskiego

37 586555P ul. Kątna  od ul. Piaskowej - ul. Kaźmierczaka do garaży

38 586556P ul. Klonowa od ul. Powstańców Wlkp. do ul. Granicznej

39 586557P ul. Kochanowskiego od bez wyjazdu do ul. Śmigielskiej

40 586558P ul. Kołłątaja od ul. Niemcewicza do ul. Wielichowskiej

41 586559P ul. Kopernika od ul. Żeromskiego do bez wyjazdu

42 586560P ul. Korczaka od ul. Maya do ul. Sierakowskiego

43 586561P ul. Krańcowa od ul. Szkolnej do ul. Żwirki i Wigury

44 586562P ul. Krasickiego od ul. Sierakowskiego do ul. Pileckiego

45 586563P ul. Kraszewskiego od ul. Mickiewicza do ul. Sienkiewicza

46 586564P ul. Skwer Krimpen od ul. Koszewskiego do ul. Koszewskigo

47 586565P ul. Kręta od ul. Nacławskiej do bez wyjazdu

48 586566P ul. Krótka od ul. Kwiatowej do ul. Pogodnej

49 586567P ul. Żółtowskiego od ul. Podgórnej do bez wyjazdu - ul. Szymborskiej

50 586568P ul. Kruszewskiego od ul. Piłsudskiego do ul. Berwińskiego

Miasto Kościan



51 586569P ul. Krzywa od ul. Topolowej do bez wyjazdu

52 586570P ul. Kwiatowa od ul. Śmigielskiej do ul. Okrężnej

53 586571P ul. Aleja Lipowa od ul. Młyńskiej do bez wyjazdu

54 586572P ul. Malinowa od ul. Śmigielskiej do ul. Kwiatowej 

55 586573P ul. Marciniaka od bez wyjazdu do ul. Kaźmierczaka

56 586574P ul. Masztalerza od ul. Garbarskiej do ul. Szpitalnej

57 586575P ul. Maya od ul. Dąbrowskiego do Pl. Wolności

58 586576P ul. Miodowa od ul. Śmigielskiej do ul. Kwiatowej 

59 586577P ul. Modrzewiowa od ul. Łąkowej do bez wyjazdu

60 586578P ul. Moniuszki od ul. Św. Ducha do ul. Zacisze

61 586579P ul. Mostowa od ul Piłsudskiego do ul. Moniuszki

62 586580P ul. Narutowicza od ul. Baraniaka do ul. Gostyńskiej

63 586581P ul. Niemcewicza od bez wyjazdu do ul. Kopernika

64 586582P ul. Pl. Niezłomnych od ul. Rzemieślniczej do ul. Targowej/Szewskiej

65 586583P ul. Nowowiejskiego od ul. Krasickiego do ul. Skłodowskiej Curie

66 586584P ul. Ogrodowa od ul. Bączkowskiego do ul. Maya 

67 586585P ul. Okrężna od ul. Śmigielskiej do ul. Nacławskiej

68 586586P ul. Orląt Polskich od ul. Zawadzkiego do bez wyjazdu

69 586587P ul. 2-go Października od ul. Kaźmierczaka do ul. Piaskowej

70 586588P ul. Piastowska od ul. Poznańskiej do bez wyjazdu

71 586589P ul. Podgórna od ul. Poznańska do ul. Ogrodowej m Kiełczewo

72 586590P ul. Pogodna od ul. Krótkiej do ul. Fabrycznej

73 586591P ul. Polna od ul. Północnej do ul. Krańcowej

74 586592P ul. Poprzeczna od ul. Kosynierów do ul. Wielichowskiej

75 586593P ul. Powstańców Wlkp. od ul. Działkowej do ul. Jesionowej

76 586594P ul. Półwiejska od ul. Piastowskiej do ul. Podgórnej

77 586595P ul. Promienista od ul. Chłapowskiego do bez wyjazdu

78 586596P ul. Prosta od ul. Sierakowskiego do ul. Skłodowskiej Curie

79 586597P ul. Prusa od ul. Sierakowskiego do bez wyjazdu

80 586598P ul. Pszenna od ul. Szkolnej do ul. Polnej

81 586599P ul. Reja od ul. Sierakowskiego do Mickiewicza

82 586600P ul. Reymonta od ul. Sienkiewicza do ul. Kraszewskiego

83 586601P ul. Rezerwy Skautowej od ul. Zawadzkiego do bez wyjazdu

84 586602P ul. Richtera od ul. Ciszaka do ul. Bojanowskiego

85 586603P ul. Rolna od ul. Chłapowskiego do dr. Gmina Kościan

86 586604P ul. Różana od ul. Nacławskiej do bez wyjazdu

87 586605P ul. Rzemieślnicza od ul. Pl. Niezłomnych do ul. Szczepanowskiego

88 586606P ul. Sądowa od Rynek do  Pl. Niezłomnych

89 586607P ul. Sienkiewicza od ul. Sierakowskiego do ul. Kilińskiego

90 586608P ul. Skłodowskiej Curie od ul. Sierakowskiego do ul. Marciniaka

91 586609P ul. Słoneczna od ul. Gostyńskiej do ul. Długiej - Kurza Góra

92 586610P ul. Słowackiego od ul. Sierakowskiego do ul. Maya

93 586611P ul. Sosnowa od ul. Łąkowej do bez wyjazdu

94 586612P ul. Stamma od ul. Armii Krajowej do bez wyjazdu

95 586613P ul. Baraniaka od ul. Poznańskiej do ul. Żwirki i Wigury

96 586614P ul. Szewska od Pl. Niezłomnych od ul. Wrocławskiej

97 586615P ul. Świerkowa od ul. Łąkowej do bez wyjazdu

98 586616P ul. Taczanowskiego od ul. Dąbrowskiego do Al. Koszewskiego

99 586617P ul. Targowa od Pl. Niezłomnych do ul Strzeleckiej

100 586618P ul. Topolowa od ul. Gostyńskiej do ul. Torowej

101 586619P ul. Torowa od ul. Gostyńskiej do ul. Topolowej

102 586620P ul. Towarowa od ul. Łąkowej do bez wyjazdu

103 586621P ul. Traugutta od bez przejazdu do Pl. Paderewskiego



104 586622P ul. Uczniowska od ul. Baraniaka do bez wyjazdu

105 586623P ul. Wały Żegockiego od ul. Wrocławskiej do ul. Strzeleckiej

106 586624P ul. Wiatraczna od ul. Żółtowskiego do ul. Żółtowskiego

107 586625P ul. Wichrowa od ul. Żarnowej do ul. Podgórnej

108 586626P ul. Wierzbowa od ul. Powst. Wlkp. do ul. Granicznej

109 586627P ul. Winowicza od bez przejazdu do ul. Kaźmierczaka 

110 586628P ul. Wodna od ul. Garbarskiej do ul. Wyszyńskiego

111 586629P ul. Wojciechowskiego od ul. Wielichowskiej do bez wyjazdu- ul. Balcera

112 586630P ul. Wojska Polskiego od ul. Zawadzkiego do bez wyjazdu

113 586631P ul. Wschodnia od ul. Północnej do ul. Krańcowej

114 586632P ul. Wyspiańskiego od ul. Wielichowskiej do ul. Kołłątaja

115 586633P ul. Zacisze od ul. Moniuszki od ul. Piłsudskiego

116 586634P ul. Zawadzkiego od ul. Wyzwolenia do bez wyjazdu

117 586635P ul. Zielona od ul. Szkolna do ul. Żwirki i Wigury

118 586636P ul. Żarnowa od ul. Wichrowej do bez wyjazdu

119 586637P ul. Żeromskiego od ul. Kołłątaja do ul. Śmigielskiej

120 586638P ul. Żwirki i Wigury od ul. Północnej do ul Gostyńskiej

121 586639P stary odc ul. Łąkowej od osiedla Nad Łąkami do skrzyżowania z DW 308

122 586640P odc. od ul. Północnej do ul. Poznańskiej



załącznik nr 93

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 433001P droga powiatowa 3081P - Dąbrowa - Ciążeń Zachód

2 433002P droga powiatowa 3080P - Ciążeń

3 433003P granica gminy - Żbin - Dziedzice

4 433004P droga wojewódzka 467 - przeprawa promowa Ciążeń

5 433005P Dziedzice - Jaroszyn

6 433006P Dziedzice - Policko - droga wojewódzka 467 

7 433007P Jaroszyn Kolonia - Policko

8 433008P Jaroszyn Kolonia - droga gminna 433007P

9 433009P Jaroszyn Kolonia - droga powiatowa 3090P

10 430010P droga wojewódzka 467 - Policko - Ląd

11 433011P droga wojewódzka 466 - Samarzewo Cegielnia

12 433012P droga powiatowa 3090P - Ląd Kolonia - droga wojewódzka 467

13 433013P Lądek - Borek Lądkowski

14 433014P droga powiatowa 3083P - droga gminna 433015P

15 433015P Wacławów - Piotrowo - Dolany - droga wojewódzka 467

16 433016P Piotrowo - Sługocin Kolonia

17 433017P droga gminna 433016P - Dolany Nowiny - Ratyń - rzeka Warta

18 433018P Wacławów - Sługocin Kolonia - droga powiatowa 3085P

19 433019P droga gminna 433018 - droga powiatowa 3085P

20 433020P Sługocin Kolonia - granica powiatu konińskiego (Chrusty)

21 433021P droga powiatowa 3085P - granica powiatu konińskiego (Chrusty)

22 433022P droga wojewódzka 467 - przeprawa promowa Sługocin

23 433023P droga wojewódzka 467 - Sługocin - granica powiatu konińskiego (Sługocinek)

24 433024P droga wojewódzka 467 - Dolany - droga gminna 433017P

25 433025P Ciążeń ul. Marii Konopnickiej (od skrzyż. z drogą woj. nr 467 do skrzyż z drogą pow. nr 3082P)

26 433026P Ciążeń ul. Rzeczna

27 433027P Ratyń, działka nr 316/2 i 317

28 433028P
Ciążeń ul. Parkowa (od skrzyż. z drogą woj. nr 466 w kier. płd do działki nr 325 (rzeka Warta) oraz

w kierunku wsch. działka 297 do ul. Rzecznej oraz w kierunku zach działka nr 282 do działki nr 283)

29 433029P Ciążeń ul. Wąska (od skrzyż. z drogą woj. W 467 w kierunku płn. do skrzyż. z działką nr 92)

30 430030P (Kowalewo Opactwo) granica gminy Lądek - Lądek - droga powiatowa 3084P

31 433031P Ląd - od skrzyż. z drogą na działce 84/6 w kier. płn-zach do działki 233

32 433032P Ląd - od skrzyż. z drogą na działce 84/6 w kier. płd-zach do działki 318 (rzeka Warta)

33 430033P (Gółkowo) - granica gminy Lądek - Dziedzice

34 433034P Ląd - od skrzyż. z drogą na działce 84/6 w kier. zach. do działki 190/3

35 433035P Ląd - od skrzyż. z drogą woj. W 467 w kierunku płd. do działki 980

36 430043P (Kowalewo Sołectwo) - granica gminy Lądek - Wola Koszucka

37 430044P
działka o nr geo. 74/1 obręb Ląd, gmina Lądek na całej długości oraz część działki nr 20 obręb Ląd

od strony drogi woj. nr 467 (działka o nr geo. 149) do końca działki o nr geo. 74/1

Gmina Lądek



załącznik nr 99

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 326011P (Wiry ul. Poznańska)- granica miasta Luboń-Luboń (ul. Poznańska)

2 326012P (Wiry ul. Laskowska)- granica miasta Luboń-Luboń (ul. Kręta)

3 326013P (Wiry ul. Żabikowska)- granica miasta Luboń-Luboń (ul. Nowiny)

4 327000P (Poznań ul. Opłotki)- granica miasta Luboń-Luboń (ul. Cmentarna, Klonowa)

5 327001P Luboń ul. Morelowa, J. Poniatowskiego, Unijna, Dębiecka

6 327002P (Komorniki ul. Żabikowska)-granica miasta Luboń-Luboń (ul.11 Listopada, K. Pułaskiego)

7 327003P ul. H. Kołłątaja, Poprzeczna

8 327004P ul. Szkolna

9 327005P ul. H. Sienkiewicza, Przejazd, Kasprowicza

10 327006P ul. I. Krasickiego, S. Okrzei

11 327007P ul. A. Puszkina, Ks. Streicha, Dworcowa

12 327008P ul. 3 Maja

13 327009P ul. Żabikowska, Poznańska, Polna

14 327010P ul. Rydla

15 327011P ul. Powstańców Wielkopolskich, Dąbrowskiego

16 327012P ul. R. Traugutta, Wojska Polskiego, Wschodnia, Cieszkowskiego

17 327013P ul. M. Buczka, Targowa, Fabryczna

18 327014P ul. Akacjowa, Ogrodowa

19 327015P ul. Niezłomnych, Świerczewska

20 327016P ul. Kanonierów, Krucza

21 327017P ul. Sowia, Skowronkowa

22 327018P ul. Ustronna, Rejtana

23 327019P ul. Boczna, G. Anonima, M. Drzymały

24 327020P ul. Graniczna, Złota

25 327021P ul. Graniczna, Tomiaka

26 327022P ul. Szafirowa, Różana

27 327023P ul. Zielona

28 327024P ul. Jodłowa

29 327025P ul. E. Bojanowskiego

30 327026P ul. Samotna

31 327027P ul. Północna

32 327028P ul. Źródlana

33 327029P ul. W. Sikorskiego, Osiedlowa

34 327030P ul. Korczaka, Leśmiana

35 327031P ul. Agrestowa

36 327032P ul. Lipowa

37 327033P ul. Jaworowa

38 327034P ul. Olszynowa

39 327035P ul. Wiosenna, Jesienna, Pogodna

40 327036P ul. Nad Żabinką

41 327037P ul. Kilińskiego

42 327038P ul. Wł. Skóry

43 327039P ul. J. Słowackiego

44 327040P ul. 22 Lipca

45 327041P ul. Mickiewicza

46 327042P ul. I. Paderewskiego

47 327043P ul. Faustmana, Ks. Nogali

48 327044P ul. Kościelna

49 327045P ul. Wł. Jagiełły

Miasto Luboń

m. Luboń



50 327046P ul. M. Konopnickiej

51 327047P ul. J. Matejki

52 327048P ul. P. Skargi

53 327049P ul. Przemysłowa

54 327050P ul. Niepodległości

55 327051P ul. Rivoliego, Kozińskiego

56 327052P ul. F. Chopina, Dożynkowa, Armii Poznań

57 327053P ul. Krótka

58 327054P ul. Lemańskiego

59 327055P ul. Hibnera

60 327056P ul. J. Tuwima

61 327057P ul. Rzeczna

62 327058P ul. Narutowicza

63 327059P ul. Cicha

64 327060P ul. Spadzista

65 327061P ul. Nad Strumykiem

66 327062P ul. Nad Wartą

67 327063P ul. Ziemniaczana

68 327064P ul. Strumykowa

69 327065P ul. Śliwkowa, Gruszkowa

70 327066P ul. Wiśniowa, Brzoskwiniowa

71 327067P ul. Czereśniowa

72 327068P ul. Miodowa, Westerplatte, Bukowa, Limbowa

73 327069P ul. Wrzosowa, Świerkowa

74 327070P ul. Harcerska

75 327071P ul. Dębowa

76 327072P ul. Przesmyk

77 327073P ul. Orzechowa

78 327074P ul. Brzozowa, Jaśminowa

79 327075P ul. M. Reja

80 327076P ul. K. Szymanowskiego

81 327077P ul. Owocowa

82 327078P ul. S. Staszica

83 327079P ul. Długa

84 327080P ul. Migali

85 327081P ul. M. Kopernika

86 327082P ul. Wł. Broniewskiego

87 327083P ul. St. Konarzewskiego

88 327084P ul. St. Żeromskiego

89 327085P ul. B. Prusa

90 327086P ul. Chudzickiego, Mazurka

91 327087P ul. K. Makuszyńskiego

92 327088P ul. Andersena

93 327089P ul. J. Brzechwy

94 327090P ul. C. Ratajskiego

95 327091P ul. Górna, Skośna, Czajcza

96 327092P ul. J. Panka

97 327093P ul. S. Faustyny

98 327094P ul. Kalinowa, Kasztanowa

99 327095P ul. Mokra

100 327096P ul. Juranda

101 327097P ul. Parkowa

102 327098P ul. Malinowa



103 327099P ul. Łączna

104 327100P ul. 1 Maja

105 327101P ul. Dojazdowa, Grzybowa

106 327102P ul. Walki Młodych, Kasztelańska, Grodzka

107 327103P ul. Kurowskiego

108 327104P ul. Topolowa

109 327105P ul. Malwowa

110 327106P ul. Nowa

111 327107P ul. Stolarska

112 327108P ul. Podgórna

113 327109P ul. Nagietkowa, Azaliowa, Fiołkowa

114 327110P ul. Fornalskiej, Wierzbowa

115 327111P ul. Konwaliowa

116 327112P ul. Makowa, Sporna

117 327113P ul. Warzywna

118 327114P ul. Kwiatowa, Modrakowa

119 327115P ul. Wiejska

120 327116P ul. Żytnia

121 327117P ul. Słonecznikowa

122 327118P ul. Pszenna

123 327119P ul. Owsiana

124 327120P ul. Rumiankowa

125 327124P ul. Dolna

126 327125P ul. Stawna

127 327126P ul. Wodna

128 327127P ul. F. Ratajczaka

129 327128P ul. H. Rutkowskiego

130 327129P ul. P. Wawrzyniaka

131 327130P ul. Spokojna

132 327131P ul. Piaskowa

133 327132P ul. Łąkowa

134 327133P ul. Leśna

135 327134P ul. Kolonia PZNF

136 327135P ul. Solskiego, Wczasowa

137 327136P ul. Studzienna

138 327137P ul. Chemików

139 327138P ul. Słoneczna

140 327139P ul. Wirowska

141 327140P ul. Kościuszki

142 327141P ul. Żabikowska, Jana III Sobieskiego, Kręta

143 327142P Bratkowa

144 327143P Bluszczowa

145 327144P Oliwkowa

146 327145P Liliowa

147 327146P Romana Maya

148 327147P Skromna

149 327148P Zakątek

150 327149P al. Jana Pawła II

151 327150P Południowa

152 327151P Marcina Kasprzaka

153 327152P Mieczysława Karłowicza

154 327153P Jana Kochanowskiego

155 327154P Łącznik



156 327155P Przy Autostradzie

157 327156P Poznańska

158 327157P Fabianowska

159 327158P Frezjowa 

160 327159P Jęczmienna

161 327160P Kurpińskiego

162 327161P Krańcowa

163 327162P Komornicka

164 327163P Kujawska

165 327164P Leszczynowa

166 327165P Małopolska

167 327166P Andrzeja Mizerki

168 327167P Narcyzowa

169 327168P Osiedlowa

170 327169P Pomorska

171 327170P Podlaska

172 327171P Szreniawska

173 327172P Świętokrzyska

174 327173P Bratkowa

175 327174P Bluszczowa

176 327175P Gryczana

177 327176P Bursztynowa

178 327177P Maciejkowa

179 327178P Wielkopolska

180 327179P Józefa Thomasa

181 327180P Czeremchowa

182 327181P Hipolita Cegielskiego

183 327182P Dębiecka

184 327183P Antoniego Marcinkowskiego



załącznik nr 103

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 285001P Moraczewo - dr. krajowej nr 5

2 285002P Moraczewo - Lednogóra

3 285003P gr. Gminy - Lednogóra

4 285004P Mały Skansen - Dziekanowice

5 285005P Dziekanowice - Dziekanowice

6 285006P Dziekanowice - dr. krajowej nr 5

7 285007P Żydówko - Dziekanowice

8 285008P Siemianowo - Żydówko

9 285009P Żydówko - Rzegnowo

10 285010P Owieczki - Rzegnowo

11 285011P Woźniki - Baranowo

12 285012P Wierzyce - Baranowo

13 285013P Fałkowo - Baranowo

14 285014P Dziekanowice - Fałkowo

15 285015P Lednogóra - Imielenko

16 285016P Imielenko - Fałkowo

17 283022P Dębnica - Owieczki

18 285018P od dr. Gminnej - Owieczki

19 285019P Owieczki - Owieczki

20 285020P Lednogóra - Lednogóra

21 283021P Waliszewo - Siemianowo

22 285022P Baranowo - Pawłowo

23 285023P Imielno - Chwałkówko

24 285024P Polska Wieś - Nowa Wieś Lednogóra

25 285025P Nowa Wieś - Lednogóra- Gołuń

26 285026P Rzegnowo - Łubowo

27 285027P Łubowo - Łubowo

28 285028P Fałkowo - do dr. krajowej

29 285029P Imielenko - Nowa Wieś Lednogóra

30 285030P Chwałkówko - Przyborowo

31 285031P Lednogóra Kol. - Latalice

32 285032P Lednogóra - Kocanowo

33 285033P Pierzyska - Pierzyska

34 285034P Owieczki (skrzyż. z dr. woj.  197) – Łubowo ( skrzyż. z byłą dr. kr. 5)

35 285035P Rybitwy (skrzyż. z dr. pow. 2199P) – granica pow. gnieźnieńskiego 

36 285036P Pierzyska – Woźniki 

37 285037P Myślęcin - działki o nr ew. 26/1, 26/2, 61

38 285038P Lednogóra - działki o nr ew. 112, 113/7

39 285039P Fałkowo - działki o nr ew. 104/5, 174/20

40 285040P Łubowo - działki o nr ew. 105/5, 105/26, 106/20, 106/6

41 285041P Łubowo - działki o nr ew. 105/13, 106/1, 105/39, 106/7

42 285042P Fałkowo - działki o nr ew. 51/11, 51/6

43 285043P Fałkowo - działki o nr ew. 174/16, 174/17, 174/19, 174/22, 174/23, 174/25

44 285044P Fałkowo - działki o nr ew. 172/4, 174/6

45 285045P Fałkowo - część działki o nr ew. 174/8 i część działki o nr ew. 174/10

Gmina Łubowo



załącznik nr 117

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 404511P Nekielka (Leśna Grobla)- Nekla

2 404512P Nekielka- Starczanowo- Nekla (PKP)

3 404513P Nekielka-Nekla

4 404514P Nekielka- dr. powiatowa 

5 404515P Nekielka-Dzikowy Bór- Rajmundowo

6 404516P Starczanowo- Nekla (al. Kasztanowa)

7 404517P Starczanowo- Nekla

8 404518P Kokoszki-Stroszki

9 404519P Stroszki-Stępocin

10 404520P Dzierżnica- gr. gminy-Stępocin

11 404521P Targowa Górka- Milkarowo-Targowa Górka do drogi powiatowej 

12 404522P Targowa Górka- Gr. gminy- Rusiborek

13 404523P Targowa Górka (Madera)-granica gminy

14 404524P Targowa Górka (ul. P. Maleszy)-gr. gminy- Kopaszyce

15 404525P Mystki- Bukowy Las

16 404526P Targowa Górka- Bukowy Las-dr.woj.432

17 404527P Targowa Górka- Racławki

18 404528P Targowa Górka- Racławki

19 404529P Racławki- gr. gminy-Chocicza  Mała

20 404530P Mała Górka- Racławki

21 404531P Stępocin-Opatówko

22 404532P Gąsiorowo- Targowa Górka

23 404533P Gąsiorowo- Chwałszyce

24 404534P Podstolice-wieś

25 404535P Podstolice-Opatówko-Podstolich-Psary Wielkie

26 404536P Opatówko-gr. gminy-Żerniki

27 404537P Kokoszki-Gierłatowo-dr.nr2

28 404538P Kokoszki-Gierłatowo

29 404539P Nekla ul Polna do drogi kraj. nr. 2

30 404540P Nekla- Gierłatowo- Zasutowo

31 404541P Nekla- Barczyzna- Gierłatowo

32 404542P Nekla- Gierłatowo I

33 404543P Barczyzna- Gierłatowo

34 404544P gr.gminy- Zasutowo ul. Leśna

35 404545P Zasutowo- droga nr 2

36 404546P Stroszki-Nekla

37 404547P Stroszki -  gr. gminy Biskupice

38 404548P Stroszki - gr. gminy Gułtowy

39 407955P Nekla ul. Beutlera

40 407956P Nekla ul. B. Prusa

41 407957P Nekla ul. Chopina

42 407958P Nekla ul. Czereśniowa 

43 407959P Nekla ul. Dąbrowskiego

44 407960P do m. Dzikowy Bór

45 407961P do m. Nekielka

46 407962P Nekla do PKP

47 407963P Nekla ul. Irysowa

48 407964P Nekla ul. Kaczeńcowa

49 407965P Nekla ul. Kasprzaka

50 407966P Nekla ul. Konopnickiej

Miasto i Gmina Nekla



51 407967P Nekla ul. Kosińskiego

52 407968P Nekla ul. Linkego

53 407969P Nekla ul. Lipowa

54 407970P Nekla ul. Łąkowa

55 407971P Nekla ul. Malwowa

56 407973P od ul. Wrzesińskiej w kier. m. Kokoszki

57 407972P od Wrzesińskiej

58 407974P Nekla ul. Mała 1

59 407975P Nekla ul. Mała II

60 407976P Nekla ul. Mała III

61 407977P Nekla ul. Mickiewicza

62 407978P Nekla ul. Ogrodowa

63 407979P Nekla ul. Orzeszkowej

64 407980P Nekla ul. Parkowa

65 407981P Nekla ul. Polna 

66 407982P Nekla ul. Powstańców Wielkopolskich

67 407983P Nekla ul Poznańska I  

68 407984P Nekla ul. Poznańska II

69 407985P Nekielka ul. Projektowana I

70 407986P Nekielka ul. Projektowana II

71 407987P Nekielka ul. Projektowana III

72 407988P Nekielka  ul. Projektowana VI

73 407989P od Dworcowej do Wiśniowej

74 407990P Nekielka  ul. Projektowana V

75 407991P Nekla ul. Reymonta 

76 407992P Nekla ul. Różana 

77 407993P Nekla ul. Rynek I

78 407994P Nekla ul. Rynek II

79 407995P Nekla ul. Sienkiewicza

80 407996P Nekla ul. Sikorskiego 

81 407997P Nekla ul. Słoneczna

82 407998P Nekla ul. Słowackiego

83 407999P Nekla ul. Sportowa I

84 408000P Nekla ul. Sportowa II

85 408001P Nekla ul. Starczanowska 

86 408002P Nekla ul. Staszica 

87 408003P Nekla ul. Szczepańskiego

88 408004P Nekla ul. Świerczewskiego

89 408005P Nekla ul. Wierzbowa 

90 408006P Nekla ul. Wierzbowa

91 408007P Nekla ul. Wiśniowa

92 408008P Nekla ul. Wrzesińska I

93 408009P c.d. od ul. Małej ul. Wrzesińska II

94 408010P Nekla ul. Zawodzie

95 407917P Nekla ul. Lawendowa

96 407918P Nekla ul. Lipowa dojście do kładki

97 407919P Nekla ul. Ogrodowa bloki

98 407920P Nekla droga przez park

99 407921P Nekla ul. Cypriana Kamila Norwida

100 407922P Nekla ul. Mikołaja Reja

101 407923P Nekla łącznik ul. Elizy Orzeszkowej i ul. Marii Konopnickiej

102 407924P Nekla łącznik ul. Marii Konopnickiej i ul. Gerarda Linke

103 407925P Nekla ul. Zofii Nałkowskiej



104 407926P Nekla odnoga ul. Wierzbowej

105 407927P Nekla ul. Nowa

106 407928P Nekla ul. Boczna

107 407929P Nekla ul. Czereśniowa 

108 407930P Nekla ul. Modrzewiowa

109 407931P Nekla ul. Sosnowa

110 407932P Nekla ul. Jaśminowa

111 407933P Nekla ul. Stadionowa

112 407934P Nekla ul. Generała Kazimierza Grudzielskiego

113 407935P Nekla ul. Jana Nowaka

114 407936P Nekla ul. nad Maskawą

115 407937P Nekla odnoga ul. Dworcowej

116 407938P Nekla ul. Sikorskiego 

117 407939P Nekla ul. Wiśniowa

118 407940P Nekla odnoga ul. Szczepańskiego

119 407941P Nekla odnoga ul. Rynek

120 407942P Nekla ul. Przyleśna

121 407943P Nekla odnoga ul. Polnej (dz. nr 34/1)

122 407944P Nekla odnoga ul. Polnej (dz. nr 45/13, 45/6)

123 407945P Nekla odnoga ul. Polnej (dz. nr 66, 68/5)

124 407946P Nekla ul. Konwaliowa

125 407947P Nekla ul. Orla

126 407948P Nekla ul. Jastrzębia

127 407949P Nekla ul. Sowia

128 407950P Nekla ul. Krucza

129 407951P Nekla ul. Sokolnicza

130 407952P Nekla ul. Żurawia

131 407953P Nekla ul. Różana 

132 407954P Nekla odnoga ul. Irysowej



załącznik nr 129

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 675329P Smółki - Rajsko

2 675500P Nędzerzew - Rożdżały - Stary Nakwasin

3 675501P Kobierno - Frankowizna

4 675502P Dębe - Kobierno

5 675503P Nędzerzew - Tłokinia Mała - Tłokinia Wielka

6 675504P Nędzerzew - Tłokinia Kościelna

7 675505P Rożdżały - Tłokinia Mała

8 675506P Rożdżały - Leśnictwo

9 675507P Opatówek - Borów - gr. gm.

10 675508P Tłokinia Wielka (do torów kolejowych)

11 675509P Borów - (poligon) - Sierzchów

12 675510P Borów - Sierzchów - Rajsko

13 675511P Sierzchów (przez wieś)

14 675512P Janików do dr. 471

15 675513P Janików (od dr. 471 przez wieś)

16 675514P Szulec - Józefów

17 675515P Borów - Szulec

18 675516P Tłokinia Kościelna - Tłokinia Nowa

19 675517P Zduny (Poduchowna) - Opatówek (do torów)

20 675518P Sierzchów (na Niwie) do dr. 675510 P

21 675519P Opatówek - Cienia Pierwsza

22 675520P Zduny (od dr. 12 do torów kolej.)

23 675521P Trojanów - Porwity

24 675522P Szałe - Trojanów

25 675523P Chełmce - Stobno

26 675524P Chełmce (od dr. 262 P do dr. 675523 P)

27 675525P Chełmce - Saczyn

28 675526P Porwitv do dr. 208 P

29 675527P Opatówek - Cienia Druga

30 675528P Cienia Folwark - Cienia Trzecia

31 675529P Michałów Trzeci - Cienia Druga

32 675530P Pustkowie (od dr. 208 P) Michałów (Majdan)

33 675531P Cienia Folwark - Michałów Trzeci

34 675532P Michałów Trzeci - Marcjanów (gr. gmin)

35 675533P Józefów (od dr. 12) - sp. prod.

36 675534P Józefów (od dr. 12) - Michałów Drugi

37 675535P Rajsko - Krowica Zawodnia

38 675536P Zduny - Zawady - Trojanów

39 675537P Szałe - ul. Kaliska

40 675540P Szulec  

41 675541P Zduny

42 675542P Szałe ul. Wiśniowa

43 675543P Szałe ul. Jagodowa - Zielona

44 675544P Szałe ul. Brzoskwiniowa

45 675545P Szałe ul. Różana

46 675546P Tłokinia Kościelna - Borów

47 675538P Opatówek ul. Kwiatowa

48 675539P Opatówek ciąg pieszo-jezdny pomiędzy ul. Piaskową a ul. Spacerową

49 675560P ul. Ludowa II

Gmina Opatówek

m. Opatówek



50 675561P ul. 3-go Maja

51 675562P ul. Spacerowa

52 675563P ul. Kilińskiego

53 675564P ul. Spokojna

54 675565P ul. Ludowa I

55 675566P ul. Dworcowa

56 675567P ul. Kasprzaka

57 675568P ul. Pl. Wolności

58 675569P ul. Piaskowa

59 675570P ul. Szkolna

60 675571P ul. Kościelna

61 675572P ul. Parkowa

62 675573P ul. Poprzeczna

63 675574P ul. Działkowa

64 675575P ul. Krótka

65 675576P ul. Kościuszki

66 675577P ul. Szadkowskiego

67 675578P ul. Gen. Zajączka

68 675579P ul. Ks. Marczewskiego

69 675580P ul. Braci Gillerów



załącznik nr 180

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 411528P (Stanisławowo) - granica powiatu słupeckiego - Szemborowo

2 411527P (Sędziwojewo) - granica powiatu słupeckiego - Szemborowo

3 411526P (Broniszewo) - granica powiatu słupeckiego - Szemborowo

4 290026P (Mielżyn) - granica powiatu słupeckiego - Góry - Szemborowo

5 290027P (Mielżyn) - granica powiatu słupeckiego - Janowo - Skąpe

6 411668P (Goniczki) - granica powiatu słupeckiego - Młodziejewice

7 424000P Szemborowo - Zapłocie

8 424001P Szemborowo - Chwalkowice

9 424002P Brudzewo - Otoczna

10 424003P Brudzewo - Góry

11 424004P Brudzewo

12 424005P Brudzewo

13 424006P Chwałkowice - Gonice

14 424007P Staw - Czekuszewo

15 424008P Staw - Wólka - droga krajowa 92

16 424009P Strzałkowo - Pospólno - Podkornaty - Kokczyn

17 424010P Kornaty - Podkornaty

18 424011P Katarzynowo - Kokczyn

19 424012P Janowo Szkolne - Brudzewo

20 424013P Rudy - Kokczyn II

21 424014P Rudy - Janowo Cegielnia

22 424015P Ostrowo Kościelne - Janowo Szkolne - Janowo Cegielnia

23 424016P Janowo Olędry I - Janowo II

24 424017P Ostrowo K.- Radłowo - Ciosna

25 424018P Ciosna

26 424019P droga powiatowa 3040P - Babin Olendry

27 424020P Sierakowo - Babin

28 424021P Ciosna - Babin - Słomczyce

29 424022P Słomczyce - Słomczyce Huby

30 424023P Łężec droga krajowa 92

31 424024P Skarboszewo - Bielawy

32 424025P Bielawy - droga powiatowa 3070P

33 424026P Skarboszewo - Paruszewo

34 424027P droga gminna 424026P - Skarboszewo - droga powiatowa 3070P

35 424028P Graboszewo - Chwalibogowo

36 424029P Graboszewo - Gałęzewice

37 424030P Unia - Krępkowo

38 424031P Kościanki - Uścięcin

39 424032P Młodziejewice - Unia

40 424033P Młodziejewice - granica powiatu słupeckiego - (Sokolniki)

41 424034P Skarboszewo - Skarboszewo Huby

42 424035P przez wieś Wólka

43 424036P przez wieś Staw

44 424037P przez wieś Pospólno

45 424100P ul. Górna 

46 424101P ul. Rolnicza 

47 424102P ul. Andrzejewskiego 

48 424103P ul. Szkolna 

49 424104P ul. Pułaskiego 

Gmina Strzałkowo

m. Strzałkowo 



50 424105P ul. Powstańców Wlkp.

51 424038P Wólka - Paruszewo (dz. nr 57/1,57/3)

52 424039P Łężec - Bielawy (dz. nr 183,413,420)

53 424040P ul. Sosnowa



załącznik nr 183

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 323001P Swarzędz ul. Armii Poznań

2 323002P Swarzędz ul. Bednarska

3 323003P Swarzędz ul. Gen. Józefa Bema

4 323004P Swarzędz ul. Boczna

5 323005P Swarzędz ul. Bramkowa

6 323006P Swarzędz ul. Jana Brzechwy

7 323007P Swarzędz ul. Brzoskwiniowa

8 323008P Swarzędz ul. Bursztynowa

9 323009P Swarzędz ul. Cechowa

10 323010P Swarzędz ul. Józefa Chełmońskiego

11 323011P Swarzędz ul. Cicha

12 323012P Swarzędz ul. Ciesielska

13 323013P Swarzędz ul. Marii Curie-Skłodowskiej

14 323014P Swarzędz ul. Cybińska

15 323015P Swarzędz ul. Czereśniowa

16 323016P Swarzędz ul. Jarosława Dąbrowskiego 

17 323017P Swarzędz ul. Diamentowa

18 323018P Swarzędz ul. Działkowa

19 323019P Swarzędz ul. Arkadego Fiedlera

20 323020P Swarzędz ul. Aleksandra Fredry

21 323021P Swarzędz ul. Jurija Gagarina

22 323022P Swarzędz ul. Garbarska

23 323023P Swarzędz ul. Garncarska

24 323024P Swarzędz ul. Gołębia

25 323025P Swarzędz ul. Górków

26 323026P Swarzędz ul. Graniczna

27 323027P Swarzędz ul. Grudzińskiego-Jasin ul. Grudzińskiego- Łowęcin ul. Pszenna

28 323028P Swarzędz ul. Grunwaldzka

29 323029P Swarzędz ul. Gruszczyńska

30 323030P Swarzędz ul. Gryniów

31 323031P Swarzędz ul. Gwiaździsta

32 323032P Swarzędz ul. Plac Handlowy

33 323033P Swarzędz ul. Jasińska

34 323034P Swarzędz ul. Jaskółcza

35 323035P Swarzędz ul. Teofila Kaczorowskiego

36 323036P Swarzędz ul. Jana Kasprowicza

37 323037P Swarzędz ul. Jana Kilińskiego

38 323038P Swarzędz ul. Prof. Stanisława Kirkora

39 323039P Swarzędz ul. Kobylnicka

40 323040P Swarzędz ul. Jana Kochanowskiego

41 323041P Swarzędz ul. Marii Konopnickiej

42 323042P Swarzędz ul. Mikołaja Kopernika

43 323043P Swarzędz ul. Wojciecha Kossaka

44 323044P Swarzędz ul. Kosynierów

45 323045P Swarzędz ul. Kowalska

46 323046P Swarzędz ul. Kórnicka

47 323047P Swarzędz ul. Krańcowa

48 323048P Swarzędz ul. Ignacego Krasickiego

49 323049P Swarzędz ul. Józefa Kraszewskiego

50 323050P Swarzędz ul. Kręta

Miasto i Gmina Swarzędz



51 323051P Swarzędz ul. Krótka

52 323052P Swarzędz ul. Księżycowa

53 323053P Swarzędz ul. Kuśnierska

54 323054P Swarzędz ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby

55 323055P Swarzędz ul. Kwiatowa

56 323056P Swarzędz ul. Leśna

57 323057P Swarzędz ul. Łąkowa

58 323058P Swarzędz ul. 3 Maja

59 323059P Swarzędz ul. Malinowa

60 323060P Swarzędz ul. Mała Rybacka

61 323061P Swarzędz ul. Karola Marcinkowskiego

62 323062P Swarzędz ul. Jana Matejki

63 323063P Swarzędz ul. Meblowa

64 323064P Swarzędz ul. Adama Mickiewicza

65 323065P Swarzędz Os. Macieja Mielżyńskiego

66 323066P Swarzędz ul. Miła

67 323067P Swarzędz ul. Miodowa

68 323068P Swarzędz ul. Heleny Modrzejewskiej

69 323069P Swarzędz ul. Morelowa

70 323070P Swarzędz ul. Murarska

71 323071P Swarzędz ul. Mylna

72 323072P Swarzędz ul. Napoleońska

73 323073P Swarzędz ul. Plac Niezłomnych

74 323074P Swarzędz ul. Nowa

75 323075P Swarzędz ul. Nowowiejska

76 323076P Swarzędz ul. Nowy Świat

77 323077P Swarzędz ul. Ogrodowa

78 323078P Swarzędz ul. Okrężna

79 323079P Swarzędz ul. Orla

80 323080P Swarzędz ul. Elizy Orzeszkowej

81 323081P Swarzędz ul. Osiedlowa

82 323082P Swarzędz ul. Ignacego Paderewskiego

83 323083P Swarzędz ul. Pawia

84 323084P Swarzędz ul. Piaskowa

85 323085P Swarzędz ul. Józefa Pieprzyka

86 323086P Swarzędz ul. Platynowa

87 323087P Swarzędz ul. Płóciennicza

88 323088P Swarzędz ul. Podgórna

89 323089P Swarzędz ul. Pogodna

90 323090P Swarzędz ul. Południowa

91 323091P Swarzędz ul. Józefa Poniatowskiego

92 323092P Swarzędz Plac Powstańców Wielkopolskich

93 323093P Swarzędz ul. Poziomkowa

94 323094P Swarzędz ul. Promykowa

95 323095P Swarzędz ul. Bolesława Prusa

96 323096P Swarzędz ul. Jakuba Przybylskiego

97 323097P Swarzędz ul. Rabowicka- Jasin ul. Rabowicka - Paczkowo ul. Polna

98 323098P Swarzędz ul. Mikołaja Reja

99 323099P Swarzędz ul. Władysława Reymonta

100 323100P Swarzędz ul. Józefa Rivoli

101 323101P Swarzędz ul. Rolna

102 323102P Swarzędz ul. Różana

103 323103P Swarzędz ul. Prof. Jana Rutkowskiego



104 323104P Swarzędz ul. Rynek

105 323105P Swarzędz ul. Rzemieślnicza

106 323106P Swarzędz ul. Henryka Sienkiewicza

107 323107P Swarzędz ul. Władysława Sikorskiego

108 323108P Swarzędz ul. Piotra Skargi

109 323109P Swarzędz ul. Skryta

110 323110P Swarzędz ul. Słoneczna

111 323111P Swarzędz ul. Juliusza Słowackiego

112 323112P Swarzędz ul. Słowicza

113 323113P Swarzędz ul. Sosnowa

114 323114P Swarzędz ul. Spokojna

115 323115P Swarzędz ul. Sporna

116 323116P Swarzędz ul. Srebrna

117 323117P Swarzędz ul. Tadeusza Staniewskiego

118 323118P Swarzędz ul. Stanisława Staszica

119 323119P Swarzędz ul. Stawna

120 323120P Swarzędz ul. Sukiennicza

121 323121P Swarzędz ul. Szewska

122 323122P Swarzędz ul. Szmaragdowa

123 323123P Swarzędz ul. Henryka Szumana

124 323124P Swarzędz ul. Ślusarska

125 323125P Swarzędz ul. Jędrzeja i Jana Śniadeckich

126 323126P Swarzędz ul. Leonida Teligi

127 323127P Swarzędz ul. Topolowa

128 323128P Swarzędz ul. Tortunia

129 323129P Swarzędz ul. Romualda Traugutta

130 323130P Swarzędz ul. Tysiąclecia

131 323131P Swarzędz ul. Warszawska

132 323132P Swarzędz ul. Warzywna

133 323133P Swarzędz ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka

134 323134P Swarzędz ul. Wąska

135 323135P Swarzędz ul. Wiankowa

136 323136P Swarzędz ul. Wielka Rybacka

137 323137P Swarzędz ul. Pauliny i Augusta Wilkońskich

138 323138P Swarzędz ul. Wiśniowa

139 323139P Swarzędz ul. Wschodnia

140 323140P Swarzędz ul. Józefa Wybickiego

141 323141P Swarzędz ul. Leona Wyczółkowskiego

142 323142P Swarzędz ul. Zachodnia

143 323143P Swarzędz ul. Zacisze

144 323144P Swarzędz ul. Zapłocie

145 323145P Swarzędz ul. Zielona

146 323146P Swarzędz Plac Zielony

147 323147P Swarzędz ul. Złota

148 323148P Swarzędz ul. Zwycięstwa

149 323149P Swarzędz ul. Stefana Żeromskiego

150 323150P Swarzędz ul. Żurawia

151 323151P Swarzędz ul. Żwirki i Wigury

152 323152P Swarzędz ul. Żytnia                                    

153 323201P Bogucin ul. Boczna

154 323202P Bogucin ul. Gruszowa

155 323203P Bogucin ul. Grzybowa

156 323204P Bogucin ul. Helikopterowa



157 323205P Bogucin ul. Jabłoniowa

158 323206P Bogucin ul. Jagodowa

159 323207P Bogucin ul. Janikowska

160 323208P Bogucin ul. Księdza Stefana Janke

161 323209P Bogucin ul. Jarzębinowa

162 323210P Bogucin ul. Jaśminowa

163 323211P Bogucin ul. Jodłowa

164 323213P Bogucin ul. Kolejowa

165 323214P Bogucin ul. Olchowa

166 323215P Bogucin ul. Pilotów

167 323216P Bogucin ul. Różana

168 323217P Bogucin ul. Władysława Słocińskiego

169 323218P Bogucin ul. Sosnowa

170 323219P Bogucin ul. Szyszkowa

171 323220P Bogucin ul. Wiśniowa

172 323221P Bogucin ul. Wrzosowa

173 323222P Bogucin ul. Zielona

174 323241P Garby ul. Akacjowa

175 323242P Garby ul. Łozinowa - granica m. Poznania

176 323243P Garby ul. Opłotki

177 323244P Garby ul. Podleśna

178 323245P Garby ul. Spółdzielcza (od ul. Tuleckiej do ul. Średzkiej)

179 323246P Garby ul. Transportowa

180 323271P Gortatowo ul. Błotna - Łowęcin  

181 323272P Gortatowo ul. Chlebowa-Gortatowo Huby- Święcinek

182 323273P Gortatowo ul. Cicha

183 323274P Gortatowo ul. Daleka

184 323275P Gortatowo ul. Darniowa

185 323276P Gortatowo ul. Fabryczna

186 323277P Gortatowo ul. Solna

187 323278P Gortatowo ul. Swarzędzka 

188 323311P Gruszczyn ul. Cisowa

189 323312P Gruszczyn ul. Grabowa

190 323313P Gruszczyn ul. Grobla

191 323314P Gruszczyn ul. Plac Gruszczyński

192 323315P Gruszczyn ul. Jałowcowa

193 323316P Gruszczyn ul. Jaworowa

194 323317P Gruszczyn ul. Katarzyńska (od Spadochronowej do Uzarzewa)

195 323318P Gruszczyn ul. Klonowa

196 323319P Gruszczyn ul. Kolejowa

197 323320P Gruszczyn ul. Krańcowa

198 323321P Gruszczyn ul. Krótka

199 323322P Gruszczyn ul. Leśna

200 323323P Gruszczyn ul. Leszczynowa

201 323324P Gruszczyn ul. Łąkowa

202 323325P Gruszczyn ul. Mechowska

203 323326P Gruszczyn ul. Miętowa

204 323327P Gruszczyn ul. Mirtowa

205 323328P Gruszczyn ul. Modrzewiowa

206 323329P Gruszczyn ul. Morwowa

207 323330P Gruszczyn ul. Na Stoku

208 323331P Gruszczyn ul. Okrężna

209 323332P Gruszczyn ul. Platanowa



210 323333P Gruszczyn ul. Polna

211 323334P Gruszczyn ul. Rumiankowa

212 323335P Gruszczyn ul. Rzemieślnicza

213 323336P Gruszczyn ul. Spadochronowa

214 323337P Gruszczyn ul. Szałwiowa

215 323338P Gruszczyn ul. Wiązowa

216 323339P Gruszczyn ul. Wierzbowa

217 323340P Gruszczyn ul. Wieżowa

218 323341P Gruszczyn ul. Wodna

219 323342P Gruszczyn ul. Zielińska (od torów kolejowych do Swarzędzkiej)

220 323343P Gruszczyn ul. Żwirki i Wigury 

221 323344P Gruszczyn ul. bez nazwy (od Swarzędzkiej do Na Stoku)

222 323381P Janikowo ul. Asfaltowa

223 323382P Janikowo ul. Balonowa

224 323384P Janikowo ul. Leśna

225 323385P Janikowo ul. Lotnicza

226 323386P Janikowo ul. Mała

227 323387P Janikowo ul. Odrzutowa

228 323388P Janikowo ul. Ogrodnicza-Wierzenica ul. Wierzenicka- Wierzonka ul. Działkowa

229 323389P Janikowo ul. Pilotów

230 323390P Janikowo ul. Podgórna

231 323391P Janikowo ul. Spadzista

232 323392P Janikowo ul. Sporna

233 323393P Janikowo ul. Szybowcowa

234 323394P Janikowo ul. Turystyczna

235 323395P Janikowo ul. Ustronna

236 323397P Janikowo ul. bez nazwy (granica gminy-PGR Wierzenica-Janikowo ul. Wierzenicka

237 323411P Jasin ul. Bolesława

238 323412P Jasin ul. Chabrowa

239 323413P Jasin ul. Gromadzka

240 323414P Jasin ul. Jadwigi

241 323415P Jasin ul. Kazimierza 

242 323416P Jasin ul. Kmieca  

243 323417P Jasin ul. Leszka 

244 323418P Jasin ul. Mieszka

245 323419P Jasin ul. Modrakowa

246 323420P Jasin ul. Piasta

247 323421P Jasin ul. Prof. Jana Rutkowskiego

248 323422P Jasin ul. Sadowa 

249 323423P Jasin ul. Sołecka (od Swarzędzkiej przez Cmentarną do drogi kraj. nr 2)

250 323424P Jasin ul. Stolarska

251 323425P Jasin ul. Szklarniowa

252 323426P Jasin ul. Tulipanowa

253 323427P Jasin ul. Warsztatowa

254 323428P Jasin ul. Wiejska

255 323429P Jasin ul. Wiosenna

256 323430P Jasin ul. Władysława

257 323431P Jasin ul. Wójtowska

258 323432P Jasin ul. Wrzosowa

259 323433P Jasin ul. Ziemowita

260 323471P Karłowice ul. Topolowa

261 323481P Katarzynki ul. Glebowa

262 323482P Katarzynki ul. Gruszczyńska



263 323483P Katarzynki ul. Łanowa

264 323491P Kobylnica ul. Brzozowa

265 323492P Kobylnica ul. Dolinowa

266 323493P Kobylnica ul. Dolna

267 323494P Kobylnica ul. Dworcowa (od Swarzędzkiej do Katarzyńskiej)

268 323495P Kobylnica ul. Krańcowa

269 323496P Kobylnica ul. Krótka

270 323497P Kobylnica ul. Kręta

271 323498P Kobylnica ul. Kwiatowa

272 323499P Kobylnica ul. Leśna

273 323500P Kobylnica ul. Łąkowa

274 323501P Kobylnica ul. Nizinna

275 323502P Kobylnica ul. Podgórna

276 323503P Kobylnica ul. Polowa

277 323504P Kobylnica ul. Południowa

278 323505P Kobylnica ul. Poprzeczna

279 323506P Kobylnica ul. Północna

280 323507P Kobylnica ul. Różana

281 323508P Kobylnica ul. Skośna

282 323509P Kobylnica ul. Słonecznikowa

283 323510P Kobylnica ul. Sosnowa (od drogi krajowej nr 5 do Katarzyńskiej)

284 323511P Kobylnica ul. Szkolna

285 323512P Kobylnica ul. Wiatrakowa

286 323513P Kobylnica ul. Żwirki i Wigury

287 323531P Kruszewnia ul. Orna

288 323532P Kruszewnia ul. Osiedle Izabelin

289 323533P Kruszewnia ul. Spółdzielcza

290 323551P Łowęcin ul. Jesienna - Sokolniki Gwiazdowskie

291 323552P Łowęcin ul. Lipowa

292 323553P Łowęcin ul. Łowiecka - Paczkowo ul. Kościelonka

293 323554P Łowęcin ul. Owocowa

294 323555P Łowęcin ul. Poprzeczna

295 323556P Łowęcin ul. Rolnicza

296 323557P Łowęcin ul. Sarnia

297 323558P Łowęcin ul. Szkolna

298 323559P Łowęcin ul. Śliwkowa

299 323571P Paczkowo ul. Altanowa

300 323572P Paczkowo ul. Betonowa

301 323573P Paczkowo ul. Błękitna

302 323574P Paczkowo ul. Braterska

303 323575P Paczkowo ul. Budowlana

304 323576P Paczkowo ul. Chłodna

305 323577P Paczkowo ul. Dworska

306 323578P Paczkowo ul. Falista

307 323579P Paczkowo ul. Fasolowa

308 323580P Paczkowo ul. Filtrowa

309 323581P Paczkowo ul. Folwarczna

310 323582P Paczkowo ul. Furmańska

311 323583P Paczkowo ul. Groszkowa

312 323584P Paczkowo ul. Kostrzyńska

313 323585P Paczkowo ul. Letnia

314 323586P Paczkowo ul. Lodowa 

315 323587P Paczkowo ul. Nad Koplą



316 323588P Paczkowo ul. Ogrodowa

317 323589P Paczkowo ul. Ogórkowa

318 323590P Paczkowo ul. Rolna 

319 323591P Paczkowo ul. Szkolna

320 323592P Paczkowo ul. Sokolnicka- Sokolniki Gwiazdowskie ul. Sokolnicka

321 323593P Paczkowo ul. Wiosenna

322 323594P Paczkowo ul. Zimowa

323 323641P Rabowice ul. Bliska - Siekierki

324 323642P Rabowice ul. Bukowa

325 323643P Rabowice ul. Olszynowa

326 323644P Rabowice ul. Świerkowa (od Rabowic do ul. Średzkiej)

327 323671P Sarbinowo ul. Bociania (od Uzarzewo ul. Jankowska)

328 323672P Sarbinowo ul. Chmielna

329 323673P Sarbinowo ul. Dobrepole

330 323674P Sarbinowo ul. Dzika

331 323691P Sokolniki Gwiazdowskie ul. Łubinowa

332 323692P Sokolniki Gwiazdowskie ul. Skałowska

333 323694P Sokolniki Gwiazdowskie ul. Truskawkowa

334 323711P Uzarzewo ul. Czeremchowa

335 323712P Uzarzewo ul. Jankowska

336 323713P Uzarzewo ul. bez nazwy (od drogi krajowej nr 5 do drogi powiatowej nr 2435P)

337 323731P Wierzenica ul. Kręta

338 323732P Wierzenica ul. Lisia

339 323733P Wierzenica ul. Pawłówko

340 323734P Wierzenica ul. Podjazd

341 323735P Wierzenica ul. Śródpolna

342 323761P Wierzonka ul. Barcińska

343 323762P Wierzonka ul. Gajowa

344 323763P Wierzonka ul. Karłowicka

345 323764P Wierzonka ul. Ostatnia

346 323765P Wierzonka ul. bez nazwy (od drogi powiatowej nr 2408P - Janikowo)

347 323791P Zalasewo ul. Agrestowa

348 323792P Zalasewo ul. Angielska 

349 323793P Zalasewo ul. Austriacka

350 323794P Zalasewo ul. Belgijska 

351 323795P Zalasewo ul. Borówkowa  

352 323796P Zalasewo ul. Botaniczna

353 323797P Zalasewo ul. Cedrowa

354 323798P Zalasewo ul. Chorwacka

355 323799P Zalasewo ul. Cytrusowa

356 323800P Zalasewo ul. Czeska

357 323801P Zalasewo ul. Duńska

358 323802P Zalasewo ul. Plac Europejski 

359 323803P Zalasewo ul. Figowa  

360 323804P Zalasewo ul. Fińska 

361 323805P Zalasewo ul. Francuska

362 323806P Zalasewo ul. Glebowa

363 323807P Zalasewo ul. Grecka

364 323808P Zalasewo ul. Hebanowa

365 323809P Zalasewo ul. Hiszpańska

366 323810P Zalasewo ul. Holenderska

367 323811P Zalasewo ul. Irlandzka

368 323812P Zalasewo ul. Jeżynowa



369 323813P Zalasewo ul. Kokosowa

370 323814P Zalasewo ul. Litewska

371 323815P Zalasewo ul. Łotewska

372 323816P Zalasewo ul. Mahoniowa

373 323817P Zalasewo ul. Mokra

374 323818P Zalasewo ul. Niemiecka

375 323819P Zalasewo ul. Norweska

376 323820P Zalasewo ul. Orzechowa

377 323821P Zalasewo ul. Owocowa

378 323822P Zalasewo ul. Palisandrowa

379 323823P Zalasewo ul. Polska

380 323824P Zalasewo ul. Portugalska

381 323825P Zalasewo ul. Poziomkowa

382 323826P Zalasewo ul. Pszczelna

383 323827P Zalasewo ul. Józefa Rivoli

384 323828P Zalasewo ul. Rosyjska

385 323829P Zalasewo ul. Roślinna

386 323830P Zalasewo ul. Równa

387 323831P Zalasewo ul. Rzepakowa

388 323832P Zalasewo ul. Siewna

389 323833P Zalasewo ul. Skibowa

390 323834P Zalasewo ul. Słowacka

391 323835P Zalasewo ul. Spacerowa

392 323836P Zalasewo ul. Srebrna

393 323837P Zalasewo ul. Tadeusza Staniewskiego

394 323838P Zalasewo ul. Szmaragdowa

395 323839P Zalasewo ul. Szwajcarska

396 323840P Zalasewo ul. Szwedzka

397 323841P Zalasewo ul. Transportowa

398 323842P Zalasewo ul. Truskawkowa

399 323843P Zalasewo ul. Ukośna

400 323844P Zalasewo ul. Ukraińska

401 323845P Zalasewo ul. Węgierska

402 323846P Zalasewo ul. Włoska

403 323847P Swarzędz ul. Kupiecka

404 329005P Rabowice- granica gminy Kleszczewo-(Gowarzewo)

405 329026P Kruszewnia- granica gminy Kleszczewo-(Szewce)

406 329027P Garby-granica gminy Kleszczewo-(Szewce)


